
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Hố Nai, ngày      tháng     năm 2026  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ bầu cử số 14 thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc 
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 
tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân 
dân ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng 
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội 
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử 
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
phường Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của UBND phường 
Hố Nai về thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn phường Hố Nai; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban 
thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Hố Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội tại Tờ trình số 96 /TTr -
VHXH ngày 28 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 14 thuộc đơn vị bầu cử số 06 (khu vực bỏ 

phiếu số 14, địa điểm Nhà Văn hóa khu phố Ngũ Phúc) gồm các ông (bà) có tên 
theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử thực hiện theo quy định tại 
Khoản 2, Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 
ngày 25/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025.



.Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa - Xã 
hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (CQTT.UBBC tỉnh)                  
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UB.MTTQ phường;
- UBBC phường;
- Ban bầu cử - đơn vị bầu cử số 06;
- Lưu: VT, BC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Duy Thái



DANH SÁCH
TỔ BẦU CỬ SỐ 14 (NHÀ VĂN HÓA KHU PHỐ NGŨ PHÚC)

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 28/01/ 2026 của UBND phường 
Hố Nai)

Stt Họ và Tên Năm 
sinh

Nam/
nữ

Chức 
danh 

Tổ bầu 
cử

Chức danh 
hiện tại

Cơ quan 
công tác

Số điện 
thoại

01 Trần Thị Thành 1956 Nữ Tổ 
trưởng

Tổ trưởng tổ 
30

Khu phố 
Ngũ Phúc

0909915702

02 Mai Văn Lễ 1955 Nam Tổ phó UV Ban công 
tác mặt trận

Khu phố 
Ngũ Phúc

0359164171

03 Nguyễn Đức Dũng 1978 Nam Thư ký UV Ban công 
tác mặt trận

Khu phố 
Ngũ Phúc

0902924492

04 Phạm Tuấn Hùng 1951 Nam Ủy viên UV Ban công 
tác mặt trận

Khu phố 
Ngũ Phúc

0988326494

05 Trần thế Thân 1976 Nam Ủy viên Đại diện cử tri Khu phố 
Ngũ Phúc

0386669710

06 Ngô Ngọc Quang 1950 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 2

Khu phố 
Ngũ Phúc

0932984420

07 Nguyễn Trần Thiên Ân 2002 Nam Ủy viên Tổ trưởng  tổ 
6

Khu phố 
Ngũ Phúc

0762482078

08 Cao Hoàng Minh Nhật 2002 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 4

Khu phố 
Ngũ Phúc

0833403540

09 Cao Thị Minh 1975 Nữ Ủy viên
Tổ trưởng tổ 3

Khu phố 
Ngũ Phúc

0362293177

10 Cao Minh Hoàng 1999 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 1

Khu phố 
Ngũ Phúc

0963433120

11 Đinh Minh Tuyến 1963 Nam Ủy viên
Tổ trưởng tổ 7

Khu phố 
Ngũ Phúc

0907365327

12 Phạm Hải Nam 1983 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
11

Khu phố 
Ngũ Phúc

13 Nguyễn Thị Tuyết Xinh 1967 Nữ Ủy viên Tổ trưởng tổ 8 Khu phố 0365400408



Ngũ Phúc

14 Nguyễn Thị Dâng 1962 Nữ Ủy viên Tổ trưởng tổ 
33

Khu phố 
Ngũ Phúc

0934119477

15 Mai Văn Túy 1971 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
32

Khu phố 
Ngũ Phúc

0352175287

16 Ngô Hoàng Quân 2002 Nam Ủy viên Tổ trưởng tổ 
31

Khu phố 
Ngũ Phúc

0855901405

17 Nguyễn Thị Xuân Yến 1990 Nữ Ủy viên Tổ trưởng tổ 
30

Khu phố 
Ngũ Phúc

0936389760

18 Nguyễn Xuân Hiếu 1996 Nam Ủy viên Cán bộ Công an 
phường

0334880648

19 Chầm Văn Huynh 1992 Nam Ủy viên Trung đội 
trưởng DQTT

Ban 
CHQS 
phường

0968324242

20 Nguyễn Thị Ngọc 
Huyền

1993 Nữ Ủy viên Giáo viên Trường 
Tiểu học 
Ngũ Phúc

0941091099

21 Phạm Văn Cường 1986 Nam Ủy viên Giáo viên Trường 
THCS Võ 

Trường 
Toản

0819113663


		2026-01-30T08:19:34+0700


		2026-01-30T09:46:01+0700


		2026-01-30T09:54:44+0700


		2026-01-30T10:49:09+0700


		2026-01-30T10:49:09+0700


		2026-01-30T10:49:09+0700


		2026-01-30T10:49:09+0700


		2026-01-30T10:49:09+0700




